Решение № 7

совместного заседания  Правления АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС

г. Нальчик                                                                                от 17 апреля 2017г.

О награждении Почетной грамотой АСМО КБР

муниципальных работников Республики

Рассмотрев представленные  кандидатуры, отличившихся депутатов и

муниципальных работников местного самоуправления поселений Кабардино

– Балкарской Республики, на награждение Почетной грамотой АСМО КБР по

случаю общероссийского празднования «Дня местного самоуправления» 21

апреля 2017 года, Правление АСМО КБР и бюро КБРО ВСМС  решили:

I. Наградить Почетной грамотой Ассоциации «Совет

муниципальных образований КБР» следующих депутатов и муниципальных

работников местных органов власти Республики:

1. Алейникову Светлану Николаевну - Главного специалиста -

главного бухгалтера местной администрации с.п. ст. Приближная

Прохладненского муниципального района КБР;

2. Арипшеву Амину Мухамедовну – главного специалиста отдела

документационного оборота и обращений граждан местной

администрации г.о. Нальчик;

3. Беждугова Аскера Борисовича – главу местной администрации с.п.

Урвань Урванского муниципального района КБР;

4. Гелястанова Барисби Ахматовича - начальника МУ «Управление

финансами Чегемского муниципального района»;

5. Головню Инну Сергеевну – заместителя главы местной

администрации Майского муниципального района;

6. Губжеву Ляну Хабасовну - специалиста первой категории местной

администрации с.п. Зарагиж Черекского муниципального района

КБР;

7. Дрееву Римму Мухарбековну – главного специалиста отдела

бюджетного учета и отчетности МКУ «Управления финансов

местной администрации Урванского муниципального района

КБР»;

8. Жапуеву Фатимат Магомедовну – главного специалиста отдела

исполнения бюджета МУ «Управление финансами» Эльбрусского

муниципального района КБР;

9. Жилкибаеву Марьям Махаудиновну - главного специалиста

местной администрации с.п. Верхняя Балкария Черекского

муниципального района КБР;

10. Кизова Руслана Заудиновича - главного специалиста местной

администрации г.п.Терек Терского муниципального района КБР;

11. Кокова Заура Мухамедовича – инспектора контрольно-счетной

палаты г.о. Баксан;

12. Колесникову Ольгу Андреевну - и.о. специалиста 1-ой категории

местной администрации с.п. Благовещенка Прохладненского

муниципального района КБР;

13. Куашеву Антису Джабраиловну - начальника отдела учета и

отчетности местной администрации с.п. Аргудан Лескенского

муниципального района КБР;

14. Кумахову Мадину Алимовну – главного специалиста по

мобилизационной работе местной администрации Эльбрусского

муниципального района КБР;

15. Купова Руслана Нахупшевича – главу местной администрации с.п.

Черная Речка Урванского муниципального района КБР;

16. Кушхову Марианну Ауесовну - начальника отдела МКУ

«Управление имуществом и земельными ресурсами» местной

администрации Зольского муниципального района КБР;

17. Нагоева Арсена Юрьевича – главного специалиста отдела

архитектуры и градостроительства местной администрации г.о.

Баксан;

18. Нагоеву Ларису Каншобиевну - начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности местной администрации с.п. Нартан

Чегемского муниципального района КБР;

19. Назранову Аксану Владимировну – начальника отдела опеки и

попечительства местной администрации г.о. Нальчик;

20. Накову Залину Музакировну- заместителя главы местной

администрации с.п.Дейское Терского муниципального района

КБР;

21. Нартокова Мусу Мазоновича - директора МКУ «Сельский Дом

Культуры» с.п. Нижний Куркужин Баксанского муниципального

района КБР;

22. Подпорову Оксану Александровну – главного специалиста отдела

ЗАГС местной администрации г.о. Прохладный КБР;

23. Созаева Тахира Махмутовича – главы территориального

исполнительного органа местной администрации г.о. Нальчик в

селении Белая Речка;

24. Суншеву Ларису Мухадиновну - ведущего специалиста

муниципального учреждения «Управление образования местной

администрации г.о. Прохладный»

25. Тамашеву Инну Назировну - заместителя начальника

информационно-методического отдела МКУ «Управление

образования» местной администрации Зольского муниципального

района;

26. Тептунову Валентину Анатольевну – начальника контрольно-

ревизионного отдела МУ «Управление финансов местной

администрации Майского муниципального района»;

27. Уянаева Зураба Канаматовича – и.о. заместителя начальника

управления муниципального контроля – начальника отдела

муниципального и земельного контроля местной администрации

г.о. Нальчик;

28. Форову Галину Васильевну - главного специалиста бюджетного

отдела муниципального учреждения «Финансовое управление

местной администрации г.о. Прохладный»

29. Ханиева Жангери Хаутиевич - инженера - землеустроитель

местной администрации с.п.Терекское Терского муниципального

района КБР;

30. Чернобай Ларису Сергеевну - специалиста 1 категории местной

администрации с.п. Кременчуг Константиновское  Баксанского

муниципального района КБР;

31. Чипова Владимира Хажкасимовича - заместителя главы местной

администрации с.п. Исламей Баксанского муниципального района

КБР;

32. Шибзухову Лиану Анатольевну – ведущего специалиста отдела

ЗАГС местной администрации г.о. Баксан;

33. Шогенову Светлану Анатольевну - начальника отдела учета и

отчетности местной администрации с.п. Анзорей Лескенского

муниципального района КБР;

34. Штыря Эльзару Рефатовну- заместителя главы местной

администрации с.п. ст.Солдатская Прохладненского

муниципального района КБР.

Председатель Правления АСМО КБР                                            М.А. Панагов

Руководитель КБРО ВСМС                         Б.С. Муртазов